关于公开征求《大沽街道关于组织发放

2024年汽车消费券工作方案

（征求意见稿）》意见的通知

为深入贯彻党的二十大精神和中央经济工作会议精神，贯彻落实区委、区政府扩内需促消费部署，结合第四届滨城国际消费季活动，我街拟组织发放汽车消费券，持续活跃辖区汽车消费市场。现将《大沽街道关于组织发放2024年汽车消费券工作方案（征求意见稿）》向社会公开征求意见。

有关单位和社会公众可在2024年8月19日前将意见和建议反馈至大沽街道办事处经济发展办公室电子邮箱bhdgjjjfzbgs@tj.gov.cn。为方便联系，反馈意见时敬请预留联系方式。
附件：大沽街道关于组织发放2024年汽车消费券工作方案

（征求意见稿）

大沽街道办事处

2024年8月16日

联系电话：022-65260305